- Bacchus und Bolla, Bartolommeo: *Admirabiles conclusiones de casei stupendis laudibus*. – Parisii: Tholosan, 1606. [8 Bl.]
Schad 5021
- Goclenius, Rudolph: *Physiologia crepitus ventris et risus: cum Ritu depositionis scholasticae auctoribus Friderico Widebrando et Johanne Dinckelio*. – Recogn., explanato et iterato ed. – Francofurti: Palthenius, 1607. 173 S. Außerdem enthalten: *Physiologia risus et ridiculi*
Schad 5022-5026
- Dinckel, Johannes: »De origine, caussis, typo et ceremoniis illius ritus, qui vulgo in scholis depositio appellatur, oratio«. In: Goclenius, Rudolph. *Physiologia crepitus ventris et risus: cum Ritu depositionis scholasticae auctoribus Friderico Widebrando et Johanne Dinckelio*. – Recogn., explanato et iterato ed. – Francofurti: Palthenius, 1607.
Schad 5022-5026
- Luther, Martin: »Judicium de depositione in academiis usitata«. In: Goclenius, Rudolph. *Physiologia crepitus ventris et risus: cum Ritu depositionis scholasticae auctoribus Friderico Widebrando et Johanne Dinckelio*. – Recogn., explanato et iterato ed. – Francofurti: Palthenius, 1607.
Schad 5022-5026
- Widebram, Friedrich und Dinckel, Johannes: »Ritu depositionis scholasticae«. In: Goclenius, Rudolph. *Physiologia crepitus ventris et risus: cum Ritu depositionis scholasticae auctoribus Friderico Widebrando et Johanne Dinckelio*. – Recogn., explanato et iterato ed. – Francofurti: Palthenius, 1607.
Schad 5022-5026
- Widebram, Friedrich: »Typus depositionis scholasticae heroico carmine descriptus«. In: Goclenius, Rudolph. *Physiologia crepitus ventris et risus: cum Ritu depositionis scholasticae auctoribus Friderico Widebrando et Johanne Dinckelio*. – Recogn., explanato et iterato ed. – Francofurti: Palthenius, 1607.
Schad 5022-5026
- Goclenius, Rudolph: *Oratio qua defenditur vulnus non applicato etiam remedio, citra ullum dolorem curari naturaliter posse, si instrumentum tantum vel telum quod sauciavit, seu quo vulnus et inflictum, peculiari unguento in unctum, obligetur*. – Marpurgi Cattorum: Hutwelcker, 1608. 70 S.
Schad 5027
- Epistolarum obscurorum virorum ad Dn. M. Ortuinum Gratium volumina II*. Becmann, Johann Christoph [Addressat]. – Francofurti ad Moenum: [S.n.], 1599. 381 S.
Schad 5028
- De generibus ebriosorum et ebrietate vitanda: quaestio facetiarum et urbanitatis plena*. Wimpfeling, Jakob. – Francf. ad M.: [S.n.], 1599. 143 S. Außerdem enthalten: *De meretricum in suos amatores & concubinarum in sacerdotes fide*
Schad 5029-5031
- Hartlieb, Jacobus: »De fide meretricum in suos amatores: quaestio minus principalis urbanitatis et facetie causa. in fine quodlibeti Heydelbergensis«. In: *De generibus ebriosorum et ebrietate vitanda: quaestio facetiarum et urbanitatis plena*. Wimpfeling, Jakob. – Francf. ad M.: [S.n.], 1599.
Schad 5029-5031
- Junius, Melchior: *Methodus eloquentiae comparandae*. – Basileae: Waldkirch, 1589. 176 S.
Schad 5032
- Junius, Melchior: *Scholae rhetoricae de contexendarum Epistolarum ratione*. – Basileae: Waldkirch, 1588. 331 S.
Schad 5033
- Casaubon, Isaac: *Misoponeri Satyricon: cum notis aliquot ad obscuriora prosae loca & graecorum interpretatione*. – Lugduni Batavorum: Wolz, 1617. 143 S.
Schad 5034
- Moker, Anton: *Libri Tres De Pia Et Liberali Disciplina Atque Educatione liberorum, salutaria vitæ præcepta morum honestatis & pietatis exempla: ex sacris & prophanis Autoribus desumpta, tam animo quam corpori hominis profutura, continentes, iuxta tres distinctas ætates, Infantiam, Pueritiam & Adolescentiam, dispositi & conscripti*. – Francofurti: Egenolff, 1577. [16], 143, [9] Bl. Provenienz: Mollniger, Ernst Friedrich <1594>
Schad 5035
- Chytraeus, David: *De Ratione Discendi Et Ordine Studiorum Recte Institvendo: commonefactiones aliquot & Regulae vtilis*. – Vitebergae: Crato, 1562. [46] Bl., [1] S. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Vitebergae Excudebat Iohannes Crato. Anno M.D.LXII.
Schad 5036
- Morata, Olympia Fulvia: *Olympiae Fulviae Moratae, mulieris omnium eruditissimae, Latina et Graeca, quae haberi potuerunt, monumenta, eaque plane divina: cum eruditorum de ipsa judiciis et laudibus. Hippolytae Taurellae elegia elegantissima*. Curio, Coelius Secundus und Castiglione, Baldassare. – Basileae: Perna, 1558. 115 S.
Schad 5037
- Hutten, Ulrich von: *Aula dialogus*. – Mediolani: da Casteliono, 1521. LXXVII S.
Schad 5038
- Lernutius, Janus: *Iani Lernutii Carmina*. – Antverpiae: Plantin, 1579. 70, [1] S.
Schad 5039
- Congratulation à venerable prestre Messire Gabriel de Saconnay, precenteur de l'eglise de Lyon: touchant la belle preface & mignonne dont il a reparé le livre du roy d'Angleterre*. – [S.l.]: [S.n.], 1561. 74 S.
Schad 5040
- Morisotus, Johannes: *Ioannis Morisoti Medici Colloquiorum libri quatuor: ad Constantinum filium; eiusdem, Libellus de Parechemate, contra Ciceronis calumniatores; cui adiectus est eorum, quae conscripsit operum catalogus*. – Basileae: Oporinus, 1549. [4] Bl., 285, [1] S., [4] Bl.; 8° - Vorlageform d. Erscheinungsvermerks: BASILEAE, PER Ioan. Oporinum
Schad 5041-5043
- Stiblinus, Casparus: *Coropaedia, sive de moribus et vita virginum sacrum, libellus plane elegans, ac saluberrimis praeceptis refertus*. – Basileae: Oporinus, 1555. 127 S. Außerdem enthalten: *Commentariolus de eudaemonensium republica*
Schad 5044-5045

- Osório, Jerónimo: *Hieronymi Osorii . . . De Gloria Libri V. Eiusdem De Nobilitate Civili Et Christiana Libri V.* – Parisiis: Le Preux, 1606. 288 S.
Schad 5046-5047
- Bèze, Théodore de: *Tractatio de polygamia: in qua et Ochini apostate pro polygamia, et Montanistarum ac aliorum adversus repetitas nuptias argumenta refutantur . . . ; ex Theodori Bezae Vezelii praelectionibus in priorem ad Corinthios epistolam.* – Genevae: Vignon, 1591. 220 S.
Schad 5048
- Bèze, Théodore de: *Tractatio de repudiis et divortiiis . . . ex Th. Bezae Vezelii praelectionibus in priorem ad Corinthios epistolam.* – Genevae: Vignon, 1591. 256 S.
Schad 5049
- Manuel <Imperium Byzantinum, Imperator, II.>: *Imp. Caes. Manvelis Palaeologi Avg. Praecepta edvcationis regiae: ad Ioannem filium; ex Io. Sambuci . . . bibliotheca.* Leunclavius, Johannes [Übers.], Marullus, Michael Tarchaniota [Hrsg.] und Acquaviva, Belisario. – Basileae: Perna, 1578. 451, 224 S.
Schad 5050-5054
- Ad tractatum Matth. Zampini de successione praerogativae primi principis Franciae, ornatissimi viri P. C. A. F. civis Paris et regii Consilarii Responsio.* Zampini, Matteo. – Francofurti: Wechel, Marnius & Aubrius, 1589. 80 S.
Schad 5055
- Paleotti, Gabriele: *De Bono Senectutis [Senectutis].* – Antverpiae: Plantin, 1598. 288 S., [20] Bl.; 8° - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: ANTVERPIAE, Ex OFFICINA PLANTINIANA, Apud Ioannem Moretum. M.D.XCVIII. Vorlageform des Kolophons: ANTVERPIAE, EX OFFICINA PLANTINIAN, APVD IOANNEM MORETVM. M.D.XCVIII.
Schad 5056
- Draud, Georg: *Prudentia simplex et innocii iocosa: Hoc est, Qua Ratione In Conversationibus Quibusvis Ioci Et Sales Cum Rebus Seris iucunde ita temperandi, ut exinde affectus sinceri, amor propensus, prudensque modestia dignosci possit.* – Nunc vero . . . aucta & recognita. – Francofurti: Bitschius, 1605. [15] Bl., 504 S.
Schad 5057
- Draud, Georg: *Ars Vexatoria, Hoc est: Iocandi Innoxie, Quovis Loco Et Tempore Cum Quibusvis, ratio prompta atque extemporanea: Ubi Invectiones Iucundae Convenientes Personis ratione graduum & dignitatum per documenta atque exempla monstrantur.* – Francofurti: Bitsch, 1605. 86 S.
Schad 5057
- Bartholomaeus <Coloniensis>: »Epistola mythologica«. In: Draud, Georg. *Ars Vexatoria, Hoc est: Iocandi Innoxie, Quovis Loco Et Tempore Cum Quibusvis, ratio prompta atque extemporanea: Ubi Invectiones Iucundae Convenientes Personis ratione graduum & dignitatum per documenta atque exempla monstrantur.* – Francofurti: Bitsch, 1605.
Schad 5057
- Sadoletto, Jacopo und Camerarius, Joachim: *Philosophicae consolationes et mediationes in adversis: Acc. eiusdem argumenti Ioannis Sambuci . . . Sambucus, Johannes.* – Omnia nunc primum in lucem ed. – Francofurti: Wechel, 1577. 143 S.
Schad 5058-5059
- Camerarius, Joachim: »Meditatio in adversis«. In: Sadoletto, Jacopo und Camerarius, Joachim. *Philosophicae consolationes et mediationes in adversis: Acc. eiusdem argumenti Ioannis Sambuci . . . Sambucus, Johannes.* – Omnia nunc primum in lucem ed. – Francofurti: Wechel, 1577.
Schad 5058-5059
- Camerarius, Joachim: *Opuscula quaedam moralia, ad vitam tam publicam quam privat. recte instuendam utilissima: quorum index est in versa pagina.* – Francofurtum: Wechel, 1583. 227 S. Außerdem enthalten: Notata in Synesium de regno; Ypothekai sive praecepta de principiis officio; Paraineseis sive admonitiones ad praecipuae familia adolescentem, familiari genere orationis conscriptae; Gnomae sive sententiae generales senariis versibus comprehensae; Epistolae duae ad Georgium Ludovicum ab Hutten
Schad 5060-5068
- Plutarchus: »Praecepta gerendae reipublicae ad Menemachum«. In: Camerarius, Joachim. *Opuscula quaedam moralia, ad vitam tam publicam quam privat. recte instuendam utilissima: quorum index est in versa pagina.* – Francofurtum: Wechel, 1583.
Schad 5060-5068
- Synesius <Cyrenensis>: »Oratio ad Arcadium Imp. de regno«. In: Camerarius, Joachim. *Opuscula quaedam moralia, ad vitam tam publicam quam privat. recte instuendam utilissima: quorum index est in versa pagina.* – Francofurtum: Wechel, 1583.
Schad 5060-5068
- Xylander, Guilielmus: »Annotationes in Plut. lib. de praeceptis gerendae reip.« In: Camerarius, Joachim. *Opuscula quaedam moralia, ad vitam tam publicam quam privat. recte instuendam utilissima: quorum index est in versa pagina.* – Francofurtum: Wechel, 1583.
Schad 5060-5068
- M. Tullii Ciceronis Consolatio, vel de luctu minuendo: fragmenta eius a Carolo Sigonio, & Andrea Patritio exposita. Antioii Riccoboni iudicium, quo illam Ciceronis non esse ostendit. Caroli Sigonii pro eadem orationes II. Cicero, Marcus Tullius, Sigonio, Carlo, Nidecki, Andrzej Patrycy und Riccoboni, Antonio. – Francofurti: Wechel, 1584. 239, [1] S. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Francofurti Apud haeredes Andreae Wecheli, MDLXXXIII Cicero ist angebl. Verf. - Mutmaßl. Verf.: Carolus Sigonius. Außerdem enthalten: De consolationis libro, edito sub Ciceronis nomine, iudicium; Fragmenta consolationis a. Car. Sigonio collecta et digesta anno 1559
Schad 5069-5073
- Stradling, Johann: *De Vita Et Morte Contemnenda, Libri Dvo: Quorum Prior Vitae, posterior mortis contemptum speciatim suadet: Familiari colloquio, perspicua methodo, succincta brevitate.* – Francofurti: Marnius & Abrius, 1597. 123 S. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: FRANCOFVRTI, Apud heredes Andreae Wecheli, Claudium Marnium, & Ioannem Aubrium, ANNO MDXCVII.
Schad 5074
- Weyhe, Eberhard von: *Meditatio de vanitate gloriae humanae ex patribus collecta.* – Francofurt.: Kopf, 1610. 112 S. Außerdem enthalten: De vita aulica et privata discursus
Schad 5075-5076